19-
(C. cix, pág. 364.)

jfis.
Gratia et pax a Deo Conditore et Reparatore nostro cor

da nostra repleat ad ipsius Donatoris honorem et gloriam 
perpetuam.

Reverende in Christo lesu Pater:
Redditæ mihi sunt litteræ Paternitatis vestræ, quæ mihi 

quam gratissimæ in Domino fuerunt, et abunde testificatæ 
essent, tum candorem animi, et pietatem Paternitatis ves- 
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træ, tum caritatem, qua nos propter lesum Christum Re
demptorem nostrum prosequitur, nisi luculentissimum testi
monium utriusque opera ipsa iam pridem apud nos præsti- 
tissent, si quidem iam inde ab eo tempore, quo Nostri isthic 
versari cceperunt, sanctus odor constantis fidei, religionis, de
votionisque vestræ, ad nos pervenerat, quæ, quo rarior istis 
in locis, eo amabilior bonis omnibus esse debebat. Præ- 
terea, caritas et beneficia nostris propter lesum Chris
tum impensa satis alioqui coniunctos caritatis vinculo cons- 
trixit arctius, ut par erat, Paternitati vestræ et devoto mo
nasterio suo. Illud tamen præ cæteris, ut ex se maius et 
dilectionis maioris certius indicium, nos devinxit, quod devo
tarum orationum vestrarum et piorum operum peculiari 
consortio dignati fueritis Societatem nostram, et eisdem 
adiuvare nos necdum desinitis, qui, ut impares nimium su
mus ex nobis ad id, quod profitemur, ex instituti nostri ra
tione obeundum, ita quam maxime opus habemus orationi
bus vestris, ut omnia possimus in Eo, qui nos confortat. 
Reddat igitur Paternitati vestræ et devotis fratribus, in lesu 
Christo Domino Nostro carissimis, Idem, propter cuius amo
rem vos omnia agitis, cuiusque gloriam nos, sive in iis quæ 
agimus, sive quæ patimur, quærere debemus. Dignetur etiam 
divina ipsius pietas, quidquid est quod in nostris vel sacrifi
ciis, vel orationibus, vel operibus ei placeat, per lesum 
Christum, qui est iustitia nostra, id, inquam, omne Pater
nitati vestræ et pio consortio suo peculiari modo communi
care et ferre acceptum.

De granis illis consecratis a Summo Pontifice, donatis- 
que eximiis gratiarum prærogativis, licet ad paucitatem 
sint redacta, æquum non est deesse nos devotioni vestræ 
Paternitatis et carissimorum fratrum, qua parte possumus, 
iuvandæ. Mitto igitur septem sphærulas ob numeri electio
nem, ut dona Sancti Spiritus nobis impetretis. Quod porro 
exigere solemus ab iis, quibus aliquam partem donamus, 
etiam addam, nimirum, ut, si nunquam universaliter confes
sus est, qui eis uti vult, confiteatur, et ad sanctissima sacra-
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menta Confessionis et Communionis singulis certe mensibus 
accedat.